soggetti attuatori degli interventi del PNRR Italia il Collaboratore si impegna a presentare una 
relazione dell’attività svolta nel periodo cui riferisce il pagamento, pena la sospensione totale o 
parziale del compenso pattuito. 

Art. 10 

Trattamento economico 

L’importo della collaborazione è pari a € 6.950,00 (seimilanovecentocinquanta/00) lordo azienda  
fatte salve eventuali modifiche connesse alla realizzazione del progetto. Il compenso pattuito 
sarà assoggettato alle ritenute previste dalle leggi vigenti in materia previdenziale, assistenziale 
e fiscale. Dalla collaborazione non matureranno altri oneri né compensi aggiuntivi, né ferie, né